

Tabela 1

Organizacja kształcenia na odległość w dniach od 8 do 28 czerwca 2020 r.

Klasa: IA

Wychowawca: Stefania Białowąs

Przedmiot/ nauczyciel/dat y	Tygodniowy zakres treści/blok tematyczny	Sposób monitorowania postępów ucznia oraz weryfikacji wiedzy i umiejętności	Sposób informowania uczniów i rodziców o postępach ucznia w nauce oraz uzyskanych przez niego ocenach	Źródła i materiały niezbędne do realizacji zajęć, w tym materiały w postaci elektronicznej	Formy i terminy konsultacji z uczniami i rodzicami	Zakres modyfikacji szkolnego zestawu programów nauczania
Edukacja wczesnoszkoln a	Edukacja polonistyczna: <ol style="list-style-type: none"> 1. Przypomnienie o prawach i obowiązkach dzieci. 2. Utrwalenie poznanych dwuznaków. 3. Nauka alfabetu. 4. Głośne czytanie ze zrozumieniem. 5. Ćwiczenia kaligraficzne. 6. Przepisywanie zdań. 7. Rozpoznawanie samogłosek i spółgłosek. 8. Doskonalenie umiejętności układania 	Uzupelnianie kart pracy, rozwiązywanie zadań w zeszytach, praca z zeszytami ćwiczeń z edukacji polonistycznej i matematycznej. Wysyłanie przez Rodziców zdjęć określonych prac do oceny. Spotkania online w każdy wtorek oraz czwartek.	Wystawianie ocen w dzienniku elektronicznym.	Podręczniki, ćwiczenia, zeszyty przedmiotowe uczniów, linki do stron internetowych z zadaniami, linki do materiałów ze strony YouTube. Praca w Microsoft Teams.	Rodzice kontaktują się poprzez dziennik elektroniczny, pocztę e-mail, aplikację Messenger. Konsultacje indywidualne lub w małych grupach na terenie szkoły w terminie ustalonym indywidualnie, stosownie do potrzeb	

	<p>wyrazów z sylab.</p> <ol style="list-style-type: none"> 9. Kształtowanie umiejętności opowiadania. 10. Układanie i zapisywanie krótkich zdań na podany temat. 11. Swobodne wypowiedzi na temat bezpieczeństwa podczas wakacji i planów wakacyjnych. <p>Edukacja matematyczna:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Kształcenie umiejętności rozwiązywania zadań tekstowych. 2. Doskonalenie dodawania i odejmowania w zakresie 100. 3. Obliczenia zegarowe, kalendarzowe, wagowe. Jednostka pojemności – litr. 4. Utrwalenie figur geometrycznych. 5. Wykonywanie obliczeń pieniężnych. 6. Powtórzenie materiału. <p>Edukacja przyrodnicza:</p>					
--	--	--	--	--	--	--

	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przybliżenie zagrożeń ze strony zjawisk przyrodniczych takich jak burza. Wdrażanie do właściwego zachowania się w czasie burzy. 2. Wdrażanie do właściwego zachowania się w sytuacji zagrożenia. 3. Ustalenie z uczniami zasad bezpiecznego zachowania się podczas wakacji. 					
Edukacja plastyczna	<ol style="list-style-type: none"> 1. Kolorowanka matematyczna. 2. Orzeźwiający lody – łączenie różnorodnych materiałów. 3. Letni napój – wycinanie. 4. Okulary – wakacyjne plany. 	Wykonywanie prac plastycznych i technicznych. Wysyłanie przez Rodziców zdjęć określonych prac do oceny.	Wystawianie ocen w dzienniku elektronicznym. Prezentacja wybranych prac na stronie Szkoły na Facebooku.	Propozycje nauczyciela, linki z inspiracjami ze stron internetowych.	Rodzice kontaktują się poprzez dziennik elektroniczny, pocztę e-mail, aplikację Messenger. Konsultacje indywidualne lub w małych grupach na terenie szkoły w terminie ustalonym indywidualnie, stosownie do potrzeb	

Edukacja muzyczna	1. Wakacyjna piosenka – wspólny śpiew.	Wysyłanie przez Rodziców zdjęć określonych prac do oceny. Wspólny śpiew podczas spotkań online.	Wystawianie ocen w dzienniku elektronicznym.	Praca z podręcznikiem, linki do materiałów ze strony YouTube.	Rodzice kontaktują się poprzez dziennik elektroniczny, pocztę e-mail, aplikację Messenger. Konsultacje indywidualne lub w małych grupach na terenie szkoły w terminie ustalonym indywidualnie, stosownie do potrzeb	
Edukacja informatyczna	W okresie 8.05 – 25.05 będziemy powtarzali i utrwalali wiadomości zdobyte podczas całego roku zajęć a więc przede wszystkim umiejętność posługiwania się Paintem (w tym Paint 3D) jak i umiejętność pisania tekstów w WordPadzie.	Dziennik elektroniczny – kontakt z rodzicami	Dziennik elektroniczny, poczta email	Filmiki autorstwa K.Chmury	konsultacje indywidualne lub w małych grupach na terenie szkoły w terminie ustalonym indywidualnie, stosownie do potrzeb	
Język angielski	I've got a dog – zwierzęta domowe. A party – piosenka. Story time – historyjka. Revision – zwierzęta, ubrania, zabawki, kolory, produkty	Przesyłanie zdjęć zrobionych zadań (Ćwiczeniówka, zeszyt, karty pracy, projekt) poprzez e-dziennik lub mailem	Dziennik elektroniczny (oceny, wiadomości)	Materiały z platformy wyd.Pearson – e-Desk, podr i cw., materiały nauczyciela	Konsultacje indywidualne lub w małych grupach na terenie szkoły w terminie	Brak modyfikacji

	spożywcze.	na pietamag@gmail.com z nazwa klasy w temacie. Lekcje online w każdą środę o 8.55			ustalonym indywidualnie stosownie do potrzeb	
Wychowanie fizyczne	<ol style="list-style-type: none"> 1. Krzyżówka z nutą sportową – ćwiczenia interaktywne. 2. Elementy gimnastyki korekcyjnej. 3. Rozmowy na temat bezpiecznego uprawiania sportu. 4. 10 słów związanych ze sportem – bezpieczeństwo w wodzie i w górach. 5. Aktywne wakacje. 	Wysyłanie filmików do oceny - jeżeli Rodzice będą mieli taką możliwość.	Wystawianie ocen w dzienniku elektronicznym.	Propozycje nauczyciela, linki do materiałów ze strony YouTube.	Rodzice kontaktują się poprzez dziennik elektroniczny, pocztę e-mail, aplikację Messenger. Konsultacje indywidualne lub w małych grupach na terenie szkoły w terminie ustalonym indywidualnie, stosownie do potrzeb	
Religia	<ol style="list-style-type: none"> 1. Jezu bardzo Cię prosimy, pomóż zmieniać nasze czyny. 2. Wakacje z Panem Jezusem. 3. Podsumowanie całorocznej pracy. 	Uzupełnienie ćwiczeń i przesłanie zdjęć	Dziennik elektroniczny	Ćwiczenia uczniów, materiały ze strony wydawnictwa katechetycznego.	Dziennik elektroniczny, poniedziałek – piątek godz . 10.00 – 14.00	

Wsparcie psychologiczno- pedagogiczne	
---	--